
UPRAVENÝ ROZPOČET MĚSTA STUDÉNKY PRO ROK 2013

SR 2013 RO 2013/1 RO 2013/2 RO 2013/3 RO 2013/4 RO 2013/5 RO 2013/6 RO 2013/7 RO 2013/8 UR 2013

2 3 4 5 6 7 8 9 9 10
153 851 900,0 12 604 400,0 0,0 31 444 700,0 78 100,0 0,0 2 072 900,0 0,0 3 779 400,0 203 831 400,0

z toho daňové příjmy (třída 1) 102 343 000,0 0,0 0,0 22 000,0 -101 500,0 0,0 1 905 800,0 0,0 1 784 500,0 105 953 800,0
nedaňové příjmy (třída 2) 13 677 900,0 50 000,0 0,0 411 700,0 179 600,0 0,0 -151 700,0 0,0 1 546 600,0 15 714 100,0
kapitálové příjmy (třída 3) 1 260 000,0 2 110 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 89 500,0 0,0 7 800,0 3 467 800,0
přijaté dotace (třída 4) 36 571 000,0 10 443 900,0 0,0 31 011 000,0 0,0 0,0 229 300,0 0,0 440 500,0 78 695 700,0

160 789 900,0 17 674 500,0 0,0 34 144 700,0 78 100,0 0,0 2 122 900,0 0,0 3 779 400,0 218 589 500,0
113 843 600,0 2 934 200,0 -1 923 000,0 1 953 700,0 -631 900,0 0,0 2 156 900,0 0,0 3 226 400,0 121 559 900,0

81 031 400,0 692 200,0 -2 192 000,0 811 000,0 -61 800,0 193 600,0 5 046 700,0 0,0 -433 700,0 85 087 400,0

z toho
prostředky na platy a ostatní platby za provedenou práci 
včetně pojistného(podseskupení pol. 501 až 503)

36 052 400,0 58 200,0 -800 000,0 840 000,0 10 000,0 0,0 213 000,0 0,0 2 000,0 36 375 600,0

převod sociálnímu fondu (ÚZ "14") 851 600,0 24 400,0 0,0 30 000,0 0,0 0,0 6 000,0 0,0 0,0 827 600,0
reprefond 133 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9 000,0 0,0 2 500,0 144 500,0

opravy a udržování majetku (odbor MHÚM včetně DBF, RMI) 8 229 000,0 200 100,0 -950 000,0 0,0 -638 300,0 0,0 3 922 000,0 0,0 117 000,0 10 879 800,0

3 522 000,0 -2 000,0 50 000,0 -11 000,0 8 900,0 0,0 -262 400,0 0,0 -300,0 3 305 200,0

28 067 200,0 61 800,0 0,0 374 700,0 -1 032 800,0 0,0 -5 553 200,0 2 800 000,0 10 100,0 24 727 800,0

z toho neinvest. transf. veřejným rozpočtům územní  úrovně 
(podseskup. pol. 532)

60 200,0 0,0 0,0 0,0 100 900,0 0,0 0,0 0,0 0,0 161 100,0

neinvest. transfery příspěvkovým a pod. organizacím 
(podseskup. pol. 533)

12 848 000,0 0,0 0,0 311 600,0 0,0 0,0 14 500,0 0,0 10 100,0 13 184 200,0

188 000,0 0,0 0,0 0,0 1 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 189 500,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1 035 000,0 2 182 200,0 219 000,0 779 000,0 452 300,0 -193 600,0 2 925 800,0 -2 800 000,0 3 650 300,0 8 250 000,0
z toho  rezerva 935 000,0 2 132 200,0 -2 381 000,0 779 000,0 402 300,0 -193 600,0 2 857 300,0 -2 800 000,0 3 650 300,0 5 381 500,0

46 946 300,00 14 740 300,00 1 923 000,00 32 191 000,00 710 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 553 000,00 97 029 600,00

6 938 000,0 5 070 100,0 0,0 2 700 000,0 0,0 0,0 50 000,0 0,0 0,0 14 758 100,0
z toho Zůstatky bank. účtů - ZBÚ, DBF, SF (pol. 8115) 6 000 000,0 5 070 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 000,0 0,0 0,0 11 120 100,0

Dlouhod. financování (pol.8123, 8126) 5 000 000,0 0,0 0,0 2 700 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7 700 000,0
Splátky úvěru, půjčky (pol.8124) -4 062 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -4 062 000,0

Údaje uvedeny v Kč

1

ukazatel

6. Ostatní běžné výdaje (seskupení pol. 56, 59)

B. Kapitálové výdaje (třída 6)

I. Příjmy celkem

4. Neinvestiční transfery obyvatelstvu (seskupení pol. 54)

5. Neinvestiční transfery do zahraničí (seskupení pol. 55)

II. Výdaje celkem (suma A. + B.)

A. Běžné výdaje (třída 5)
1. Neinvestiční nákupy a související výdaje a převody SF (podseskupení 

položek 501 až 519 + položka 5342)

III. Financování 

2. Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům a neziskovým      
organizacím (seskupení pol. 52)

3. Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům (seskupení pol. 
53 bez  položky 5342)

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu Ve Studénce dne 13.12.2013


